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Claustro profesores Area Ingenieria Industrial y de Sistemas
Jefe de Area: Profesor Alvaro Lorca

Nombre Profesor Email de contacto

Angulo Olivares, Gustavo lvan

gangulo@ing.puc.cl

Cifuentes Lira, Luis Abddn

lac@ing.puc.cl

Cortazar Sanz, Gonzalo

gcortaza@ing.puc.cl

Cruz Novoa, Alfonso

acruzn@uc.cl

Ferrer Ortiz, Juan Carlos

jferrer@ing.puc.cl

Gazmuri Schleyer, Pedro

pgazmuri@ing.puc.cl

Guzman Paredes, Cristébal Andrés

crguzmanp@uc.cl

Klapp Belmar, Mathias Alberto

maklapp@uc.cl

Leatherbee Grant, Michael Gerald

mleatherbee@ing.puc.cl

Lorca Galvez, Alvaro Hugo

alvarolorca@uc.cl

Mac Cawley Vergara, Alejandro Francisco

amac@uc.cl

Maturana Valderrama, Sergio

smaturan@ing.puc.cl

Pertuzé Salas, Julio Alberto

jpertuze@ing.puc.cl

Reyes Torres, Tomas Herndn

threyes@uc.cl

Sauma Santis, Enzo Enrique

esauma@ing.puc.cl

Vera Andreo, Jorge Rafael

jvera@ing.puc.cl

www.uc.cl



